Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2017  года № 6

Об утверждении графика приема граждан депутатами
 Совета муниципального района Мишкинский район
 Республики Башкортостан четвертого созыва на 2017 год

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Регламентом Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на секретаря Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

 С.А. Александров
Приложение

к постановлению  председателя

Совета муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

от  14 февраля 2017 года № 6
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва
   на 2017 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата Совета муниципального района
	№  избирательного округа
	Место  проведения приема, контактный телефон
	Время  и дата приема

	Байбулатов

Валерий

Тимиргалиевич
	15 округ
Центр – д.Баймурзино. Входят населенные пункты: д.Баймурзино, д.Иликово, д.Ишимово, д.Кызыл-Юл, д.Лепешкино, д.Новокильметово, д.Тигирменево, д.Левицкий сельского поселения Баймурзинский  сельсовет.
	Здание Администрации СП Баймурзинский сельсовет,

д.Баймурзино,  ул. Мичурина, 10,                    (34749) 2-63-44
	Ежемесячно второй  вторник с 15:00 до 16:00

Председатель Совета муниципального

района Мишкинский район

                           Республики Башкортостан

                                                   С.А. Александров